

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <b><u>ocds-b3wdp1-MD-1661428538249</u></b> , din <b><u>25.08.2022</u></b>									
	Obiectul achiziției: <b><u>Achiziționarea serviciilor de verificare metrologică a dispozitivelor medicale a. 2023</u></b>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
<b>Verificare metrologică și periodică</b>										
50421000-2	<b>Lot 1</b> Monitoare de pacient	Buc	49	1707,00	2048,40	83643,00	100371,60	În termen de 10 zile lucrătoare, conform graficului de prestarea a serviciului coordonat de către părți		
50421000-2	<b>Lot 2</b> Dispozitive de anestezie	Buc	10	1615,00	1938,00	16150,00	19380,00			
50421000-2	<b>Lot 3</b> Dispozitive de respirație artificială	Buc	35	1037,00	1244,40	36295,00	43554,00			
50421000-2	<b>Lot 4</b> Dispozitive de electrochirurgie cu curent de înaltă frecvență	Buc	16	1980,00	2376,00	31680,00	38016,00			
50421000-2	<b>Lot 5</b> Dispozitive de resuscitare prin defibrilare externă	Buc	7	1511,00	1813,20	10577,00	12692,40			
50421000-2	<b>Lot 6</b> Electrocardiografe	Buc	17	1094,00	1312,80	18598,00	22317,60			
50421000-2	<b>Lot 7</b>	Buc	50	703,00	843,60	35150,00	42180,00			

	Pompe de infuzie și pompe cu seringă								
50421000-2	<b>Lot 8</b> Analizatoare biochimice imunologice, hematologice, pentru măsurarea echilibrului acido-bazic	Buc	6	1511,00	1813,20	9066,00	10879,20		
50421000-2	<b>Lot 9</b> Coagulometru	Buc	3	1355,00	1626,00	4065,00	4878,00		
50421000-2	<b>Lot 10</b> Sterilizatoare cu aer uscat și sterilizatoare cu aburi (autoclave)	Buc	8	912,00	1094,40	7296,00	8755,20	În termen de 10 zile lucrătoare, conform graficului de prestarea a serviciului coordonat de către părți	
50421000-2	<b>Lot 11</b> Centrifugi de laborator	Buc	8	1303,00	1563,60	10424,00	12508,80		
50421000-2	<b>Lot 12</b> Termostate	Buc	11	912,00	1094,40	10032,00	12038,40		
50421000-2	<b>Lot 13</b> Dispozitive de fizioterapie	Buc	2	521,00	625,20	1042,00	1250,40		
50421000-2	<b>Lot 14</b> Spirometru electronic	Buc	1	1355,00	1626,00	1355,00	1626,00		
50421000-2	<b>Lot 17</b> Cromatograf cu gaz și lichid	Buc	2	2866,00	3439,20	5732,00	6878,40		
50421000-2	<b>Lot 19</b> Ph-metru	Buc	1	730,00	876,00	730,00	876,00		
50421000-2	<b>Lot 20</b> Higrometru psihometru	Buc	54	65,00	78,00	3510,00	4212,00		
50421000-2	<b>Lot 21</b> Dozatoare mecanice și electronice de laborator (pt. 1 interval)	Buc	40	180,00	216,00	7200,00	8640,00		
50421000-2	<b>Lot 22</b>	Buc	60	57,00	68,40	3420,00	4104,00		

	Dispozitive de măsurare a presiunii arteriale neinvazive (mecanice) (Tonometre)								
50421000-2	<b>Lot 23</b> Manometru	Buc	3	50,00	60,00	150,00	180,00	În termen de 10 zile lucrătoare, conform graficului de prestarea a serviciului coordonat de către părți	
50421000-2	<b>Lot 24</b> Manometru cu contact electric	Buc	3	83,00	99,60	249,00	298,80		
50421000-2	<b>Lot 25</b> Aparat de cântărit cu funcționare neautomată până la 500 kg, inclusiv (Cântar până la 500 kg)	Buc	12	200,00	240,00	2400,00	2880,00		
50421000-2	<b>Lot 26</b> Greutăți cl M1 până la 500 kg, pentru o unitate	Buc	9	104,00	124,80	936,00	1123,20		
50421000-2	<b>Lot 27</b> Termometru din sticlă cu lichid cu valoarea diviziunii > 0,2°C	Buc	120	52,00	62,40	6240,00	7488,00		
50421000-2	<b>Lot 28</b> Termometru din sticlă cu contacte electrice	Buc	3	57,00	68,40	171,00	205,20		
<b>TOTAL</b>						<b>306.111,00</b>	<b>367.333,20</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume, Prenume: **BESCUPSCHI Anatolii**

În calitate de: **Director interimar**

Ofertantul: **Î.S. „Centrul de Metrologie Aplicată și Certificare”**

Adresa: **mun. Chișinău, str. Eugen Coca, nr. 28**